ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
		ОСИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БИЛЬЧИР»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» февраля  2019 года                      №  14                                       с. Бильчир

 Об утверждении Реестра и схем размещения
 мест (контейнерных площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории  МО «Бильчир»

В соответствии со ст. 39.33-39.36 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 12 ноября 2016 года № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 года № 641», Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Законом Иркутской области от 3 ноября 2016 года № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бильчир», администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить Реестр мест (контейнерных площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов  на территории муниципального образования «Бильчир»  согласно приложению 1.
2. Утвердить схемы размещения мест (контейнерных площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Бильчир» согласно приложению 2.
3.  Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Вестник Бильчира» и на официальном сайте администрации МО «Бильчир» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования «Бильчир»			                             В.А. Хартанов

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Бильчир»
от 15 февраля 2019 года № 14

Реестр мест (контейнерных площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
 на территории муниципального образования «Бильчир»

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	с. Бильчир, ул. Ленина, уч. 1 П

	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3

	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.

	Жилые дома ул. Ленина

	2

	с. Бильчир, ул. Ленина, уч. 2 П

	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2 Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
[bookmark: _GoBack]
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.

	Жилые дома ул. Ленина, ул. Маяковского

 3

	с. Бильчир, ул. Ленина, уч. 3 П

	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 3 шт. Объем  контейнера 500 м3

	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.

	Жилые дома ул. Ленина

	4
	с. Бильчир, ул. Ленина, уч. 4 П

	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.

	Жилые дома ул. Кооперативная,   МБУК «Бильчирский КДЦ» ул. Ленина  24

	5
	с. Бильчир, ул. Ленина, уч. 5 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2 Контейнера 2 шт. Объем  контейнера 500 м3

	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.

	Жилые дома ул. Ленина, ул. Данчинова, ул. Шанайская

	6
	с. Бильчир, ул. Маяковского, уч.1 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Маяковского

	7
	с. Бильчир, ул. Маяковского, уч. 2 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Маяковского

	8
	с. Бильчир, Филиппова, уч. 1П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Филиппова, ул. Данчинова

	9
	с. Бильчир, Филиппова, уч. 2П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Филиппова, ул. Сахьяновой

	10
	с. Бильчир, ул. Шанайская, уч. 1П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Шанайская

	11
	с. Бильчир, ул. Наймагутская, уч. 1П

	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3

	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.

	Жилые дома ул. Наймагутская, ул Амагаева

	12

с. Бильчир, ул. Наймагутская, уч. 2 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 3 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Наймагутская, ул. Кооперативная

	13

с. Бильчир, ул. Амагаева, уч. 1 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 3 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Амагаева, ул. Советская, ул. Наймагутская

	14

с. Бильчир, ул. Амагаева, уч. 2 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Амагаева, ул. Сахьяновой, пер. Чапаева

	15

с. Бильчир, ул. Советская, уч. 1 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Советская

	16

с. Бильчир, ул. Школьная, уч. 1 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Школьная

	17
	с. Бильчир, ул. Школьная, уч. 2 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Школьная, ул. Калинина

	18

с. Бильчир, ул. Хангалова, уч. 1 П

	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Хангалова, ул. Ленина, магазин «Ласточка», ОПС «Бильчир», МБОУ «Бильчирская СОШ»

	19

с. Бильчир, ул. Солнечная, уч. 1 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Солнечная

	20

с. Бильчир, ул. Гыртуйская, уч. 1 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 1 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Гыртуйская

	21

с. Бильчир, ул. Кирова, уч. 1 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Кирова, ул. Советская, ул. Лермонтова

	22

с. Бильчир, ул. Кирова, уч. 2 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Кирова, ул. Данчинова

	23
	с. Бильчир, ул. Олзоева, уч. 1 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 1 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Олзоева

	24
	с. Бильчир, ул. Полевая, уч. 1 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 1 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Полевая, ул. Строительная

	25
	с. Бильчир, ул. Шерстобитова, уч. 1 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3

	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Шерстобитова

	26
	с. Бильчир, ул. Геологическая, уч. 1 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 3 шт.
Объем  контейнера 500 м3

	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Геологическая

	27
	с. Бильчир, ул. Геологическая, уч. 2 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Геологическая

	28

с. Бильчир, ул. Геологическая, уч. 3 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 1 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Геологическая, ул. Полевая

	29
	п. Жданово, ул. Центральная, уч. 1 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Центральная, ул. Хлебоприемная, ул. Заярская

	30
	п. Жданово, ул. Центральная, уч. 2 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Малышовская, ул. Свердлова.

	31
	п. Жданово, ул. Центральная, уч. 3 П
	Деревянная
 Площадь 4, 55 м2
Контейнера 2 шт.
Объем  контейнера 500 м3
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Калинина, ул. Гагарина, ул. Заводская

	32
	д. Кутанка, ул. Ленина, уч. 1 П
	отсутствуют
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Ленина, ул. Сибирская

	33
	д. Кутанка, ул. Ленина, уч. 2 П
	отсутствуют
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Ленина, ул. Речная, ул. Нагорная

	34
	д. Кутанка, ул. Ленина, уч. 3 П
	отсутствуют
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Ленина

	35
	д. Кутанка, ул. Ленина, уч. 4 П
	отсутствуют
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Ленина

	36
	д. Кутанка, ул. Сосновая, уч. 1 П
	отсутствуют
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Сосновая, ул. Российская

	37
	д. Кутанка, ул. Молодежная, уч. 1 П
	отсутствуют
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Молодежная

	38
	д. Кутанка, ул. Сягтуйская, уч. 1 П
	отсутствуют
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Сягтуйская, ул. Российская

	39
	д. Кутанка, ул. Шармаг, уч. 1 П
	отсутствуют
	МО «Бильчир».
Земельный участок не разграничен.
	Жилые дома ул. Шармаг